
Progr. Indirizzo Ufficio

1 protocollo.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Protocollo

2 biblioteca.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Biblioteca comunale

3 ced.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Sistemi Informativi

4 demografici.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Anagrafe - Stato Civile

5 elettorale.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Elettorale

6 info.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Messi

7 lavoripubblici.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Lavori Pubblici

8 personale.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Personale

9 ragioneria.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Ragioneria

10 segretario.carovigno@pec.rupar.puglia.it Segretario Generale

11 segreteria.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Segreteria

12 servizisociali.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Serivizi Sociali

13 sindaco.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Sindaco

14 staffsindaco.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Staff del Sindaco

15 suap.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it SUAP - Commercio

16 tributi.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Tributi

17 urbanistica.comune.carovigno@pec.rupar.puglia.it Urbanistica

18 vigiliurbani.carovigno@pec.rupar.puglia.it Vigili Urbani

Via Verdi 1, 72012 Carovigno (BR) 
www.comune.carovigno.br.it 

Centralino: 0831.99.71.11 -  Fax: 0831.99.20.20

Comune di Carovigno

Posta Elettronica Certificata

L'indirizzo P.E.C. principale abilitato alla protocollazione elettronica è quello 
dell'Ufficio Protocollo

Provincia di Brindisi


